
Hur minskar vi risken för våra unga att dras in i gängkriminalitet och hur kan ett gemensamt 
tvärsektoriellt ansvar bistå i detta? 

  

Teaterskeppet; Skeppsbrokajen 104 11130 stockholm  

Närmaste T bana;  Gamla stan men också nära Kungsträdgården eller  Slussen 

11.30-16.30 

hör av dig till pia@fornyelselabbet.se om du har några allergier eller 
matpreferenser. 

I samäga möts aktörer från näringsliv och oLentlig sektor tillsammans med civilsamhälle och 
akademi för att bättre förstå vad som behövs för ett mer tvärsektoriellt ansvar vad gäller att 
minska inrekryteringen av unga till gängkriminalitet. Vi projektparter hoppas att vi ska hitta vägar 
framåt för denna angelägna samhällsutmaning och behöver dig och din organisations hjälp på 
vägen. I vårt projekt har vi med  forskare från Lunds universitet, Mälardalens universitet och KTH. 
Dagen faciliteras av Förnyelselabbet. www.fornyelselabbet.se 

https://www.fornyelselabbet.se/project/att-
skapa-forutsattningar-for-tvarsektoriell-brottsforebyggande-samverkan/ 

här; 
https://www.fornyelselabbet.se/fran-det-brottsforebyggande-till-det-samhallsbyggande/ 

 

Anmäl dig här; pia@fornyelselabbet.se 

Varmt välkomna önskar alla Samägas projektparter! 

 
 

Syfte med vårt projekt
När vi hanterar komplexa samhällsutmaningar som ungdomskriminalitet krävs det 
att vi skapar förutsättningar för att mobilisera hela samhället och alla dess aktörer 
och sektorer. Projektet syftar till att utforska hur transformativ innovationspolitik
behöver utformas för att stödja tvärsektoriellt samarbete. 
Mer specifikt syftar projektet till att undersöka hur näringslivsaktörer (d.v.s. företag, 
investerare, finansiärer) kan bidra på regional och lokal nivå för att hjälpa barn och 
unga vuxna som är i riskzonen eller begår grova brott. 
Projektet identifierar möjliggörande faktorer och barriärer, relaterade till näringslivets 
engagemang och finansiering av åtgärder.
Finansieras av Vinnova; dec 2024-nov 2025
Projektkoordinator, Pia McAleenan Förnyelselabbet
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